



Krajowa Administracja
Skarbowa

Olsztyn, dnia 14 października 2020 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Olsztynie**

ILZ/261-0107/20.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opon zimowych do samochodów służbowych należących do Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje, iż w dniu 13.10.2020 r. wpłynęły od dwóch Wykonawców nw. pytania dot. prowadzonego postępowania:

1. Pozycja 12 Opisu przedmiotu zamówienia:

12	215/65 R16	98T	4	Nexen
----	------------	-----	---	-------

Pytanie:

Czy wycena dotyczyć ma opony do pojazdu osobowego, czy typu SUV 4x4?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż opona 215/65 R16 98T dotyczy pojazdu osobowego Renault Trafic.

2. Pozycja 15 Opisu przedmiotu zamówienia:

15	225/55 R17C	109/107T	4	Hankook
----	-------------	----------	---	---------

Pytanie nr 1:

Opony w indeksie prędkości T nie występują, czy dopuszczają Państwo opony Hankook w indeksie prędkości R?

Pytanie nr 2:

W poz. nr 15 wymagacie Państwo opon zimowych marki Hankook o wymiarze 225/55 17C o indeksie prędkości [T], z informacji jaką uzyskaliśmy od producenta wymagane opony mają maksymalny indeks prędkości [R]. Czy zgadzacie się Państwo na zaferowanie wymienionych opon o indeksie prędkości [R]?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający zmienia markę opon z Hankook na Barum 225/55 R17C z indeksem 109/107T.

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie

Kierownik Działu
Tomasz Ansztzak